1502-ci ildə Səfəvilər
dövlətinin başçısı Şah İsmayılın qoşunları Qa-
raqoyunlu əmirləri üzərində qələbə çalaraq İrə-
van şəhərini ələ keçirmişdir. XVII əsrin 40-cı
illərində Cənubi Qafqazda səfərdə olmuş məş-
hur türk səyyahı və coğrafiyaşünası Evliya Çə-
ləbi yazır ki, Şah İsmayıl hicri 915-ci ildə
(1509-1510) qala salınması barədə öz vəziri
Rəvanqulu xana göstəriş vermiş, o da öz növbə-
sində 7 ilə qalanı tikdirərək adını “Rəvan” qoy-
muşdur [Evliya, Səyahətnamə.., s. 50].

Tadevos Hakopyan yazır ki, fransız səyya-

hı Jan Tavernye 1655-ci ildə İrəvanda olmuşdur.